54 6 Tome  6  2011 HPC www.hpceurope.com
Gamme PRÉCISION (Grade 7e)
Engrenage droit
39,66 F
40,06 F
40,58 F
41,06 F
41,53 F

Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple (Nm)
Dents Primitif Extérieur Alésage Moyeu (mm) Inox 303 Inox 316
Prix Uni. 1 à 5
Inox 303 Inox 316
PSG0,5-62S 62 31,0 32,0 8 20 0,098 - 0,044 1,54 1,20 0,049
PSG0,5-65S 65 32,5 33,5 8 20 0,098 - 0,044 1,62 1,26 0,052
PSG0,5-68S 68 34,0 35,0 8 20 0,098 - 0,044 1,69 1,32 0,055
PSG0,5-70S 70 35,0 36,0 8 20 0,098 - 0,044 1,74 1,36 0,057
PSG0,5-72S 72 36,0 37,0 8 20 0,098 - 0,044 1,79 1,39 0,060
PSG0,5-75S 75 37,5 38,5 8 20 0,098 - 0,044 1,87 1,45 0,063
PSG0,5-78S 78 39,0 40,0 8 20 0,098 - 0,044 1,94 1,51 0,067
PSG0,5-80S 80 40,0 41,0 8  25 0,098 - 0,044 2,55 1,98 0,083
PSG0,5-82S 82 41,0 42,0 8 25 0,098 - 0,044 2,61 2,03 0,086
PSG0,5-85S 85 42,5 43,5 8  25 0,098 - 0,044 2,71 2,11 0,090
PSG0,5-90S 90 45,0 46,0 8 25 0,098 - 0,044 2,87 2,23 0,097
PSG0,5-100S 100 50,0 51,0 10 30 0,098 - 0,044 3,84 2,99 0,125
PSG0,5-120S 120 60,0 61,0 10 35 0,111 - 0,049 4,61 3,59 0,180
PSG0,5-130S 130 65,0 66,0 10 35 0,111 - 0,049 5,00 3,89 0,200
PSG0,5-140S 140 70,0 71,0 10 35 0,111 - 0,049 5,38 4,19 0,221
PSG0,5-150S 150 75,0 76,0 10 40 0,111 - 0,049 7,79 6,06 0,267
PSG0,5-200S 200 100,0 101,0 14 50 0,113 - 0,047 11,61 9,03 0,452
PSG0,5-250S 250 125,0 126,0 16 60 0,136 - 0,062 14,51 11,29 0,692
PSG0,5-62SL
PSG0,5-65SL